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ОМС-II № аудит. ОМВ-II                       № аудит. ОМД-II     
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ОМЭ-II
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ОМТ-II
№ 

аудит.
ОМИ-II                              

№ 
аудит.

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

Консультация 
Изучение 

фортепианной 
литературы и 

фортепианных школ 
преп. Карленко А.В.

303/1

12.25-13.05

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

Экзамен 
Методика 

обучения игре 
на инструменте 
преп. Радченко 

М.А.

117/1

Экзамен 
Методика 
раобты с 

оркестром преп. 
Решетова М.В.

229/1

Экзамен 
Сольфеджио 

преп. Мальцева 
Л.А.

204/1

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

Экзамен Изучение 
фортепианной 
литературы и 

фортепианных школ 
преп. Карленко А.В.

303/1
Экзамен Сольное 

пение
108/1

12.25-13.05

13.15-13.55

Экзамен 
Специальный 

инструмент (по 
видам 

инструментов)

103/
1

14.00-14.40

8.00-8.40
Консультация 
История преп. 
Сытник Т.М.

301/1
Консультация 
История преп. 
Сытник Т.М.

301/1
Консультация 
История преп. 
Сытник Т.М.

301/1

8.45-9.25

9.35-10.15
Консультация 
История преп. 
Сытник Т.М.

301/1
Консультация 
История преп. 
Сытник Т.М.

301/1
Консультация 
История преп. 
Сытник Т.М.

301/1

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55
Экзамен 

Специальный 
инструмент

119/1

14.00-14.40

14.50-15.30
Экзамен 

Специальный 
инструмент

405/1

15.35-16.15

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15
Консультация 
История преп. 
Сытник Т.М.

301/1
Консультация 
История преп. 
Сытник Т.М.

301/1
Консультация 
История преп. 
Сытник Т.М.

301/
1

10.20-11.00

11.00-11.40

12.25-13.05

13.15-13.55
Экзамен История 
преп. Сытник Т.М.

301/1
Экзамен 

История преп. 
Сытник Т.М.

301/1
Экзамен История 

преп. Сытник 
Т.М.

301/1

14.00-14.40

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

Экзамен 
Народное 

музыкальное 
творчество преп. 

Семёнова Д. С.

403/1

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

4

301/1

301/
1

Консультация 
Методика 
раобты с 

оркестром преп. 
Решетова М.В.

229/1

204/1

Консультация 
Сольфеджио 

преп. Мальцева 
Л.А.
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Экзамен 
Дирижирование

305/1
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1

1

2

3

3

4

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 2

6.
12

.2
02

5

1
Экзамен 

История преп. 
Сытник Т.М.

301/1
Экзамен 

История преп. 
Сытник Т.М.

3

4

5

2
Экзамен 

История преп. 
Сытник Т.М.

2

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
  2

5.
12

.2
02

5

301/1
Экзамен 

История преп. 
Сытник Т.М.

Консультация 
Народное 

музыкальное 
творчество преп. 

Семёнова Д. С.

403/1

301/1
Экзамен 

История преп. 
Сытник Т.М.

1

С
У

Б
Б

О
Т

А
  2

7.
12

.2
02

5

Экзамен 
История преп. 
Сытник Т.М.

301/1

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

очной формы обучения

1 семестра 2025-2026 учебного года

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Луганская государственная академия культуры и искусств имени Михаила Матусовского" 

музыкальное отделение

УТВЕРЖДАЮ:

 Ректор Академии Матусовского

2

 ___________ В.Л.Филиппов

Время
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Е

Л
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Н
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2.
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02

5

117/11

Консультация 
Методика 

обучения игре 
на инструменте 
преп. Радченко 

М.А.


